Приложение № 6
к Порядку организации индивидуального отбора при приеме в профильные классы либо переводе из профиля в профиль для получения среднего общего образования

Директору МАОУ СОШ № 25
____________________________________
(Ф.И.О. директора)
____________________________________
(Ф.И.О. гражданина РФ)
проживающей (го) по адресу:
____________________________________
____________________________________
адрес по прописке:
____________________________________
дом. тел. ____________________________
моб.тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить меня,  __________________________________________________
                                                                 (ФИО полностью)
________________________________________, ______________________ года рождения
                   (дата, месяц, год рождения)
в 10 класс ___________________________________________________________ профиля
профиль обучения
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 25 » г. Балаково Саратовской области
Форма обучения ______________________________________________________________
Иностранный язык, изучавшийся на уровне основного общего образования ____________ _____________________________________________________________________________
Ознакомлен(а) с Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся в МАОУ СОШ № 25.

	/

	/

	Дата

	Подпись

	Расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]